Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 76/2025, informa-se que a contratação será realizada junto ao fornecedor ELIAH VENDAS E MARKETING LTDA, CNPJ: 56.258.156./0001-21, tel: (61) 99219-6614, e-mail: 
eliah.comercial@gmail.com, uma vez que ofertou o menor preço válido para o item, no valor total R$ 33.564,18 (trinta e três mil quinhentos e sessenta e quatro reais e dezoito centavos), além de preencher os requisitos 
legais para contratação (arquivo zip). Informa-se, ainda, que o  aceite do produto foi realizado em parceria com a SEALM, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

OBS: Eventual